
Zawody PRES GRUPA DEWELOPERSKA Toruń - GEZET STAL Gorzów
Rozgrywki Część zasadnicza - PGEE

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2025 13 25.07.2025, 18:00 Toruń

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Bartosz Ignaszewski Paweł Stangret Marcel Liszewski Wiktoria Jagielska

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Jakub Michalski Marcin Kozdraś

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Dudek Patryk,  Vaculik Martin,  Kvech Jan,  Krok Mikołaj 4 : 2 4 : 2 58.86
2 Duchiński Mikołaj,  Kawczyński Antoni,  Paluch Oskar,  Jabłoński Hubert 5 : 1 9 : 3 59.95
3 Lebedevs Andzejs,  Thomsen Anders,  Sajfutdinow Emil,  Michelsen Mikkel 1 : 5 10 : 8 58.81
4 Lambert Robert,  Paluch Oskar,  Duchiński Mikołaj,  Fajfer Oskar 4 : 2 14 : 10 58.98
5 Michelsen Mikkel,  Kvech Jan,  Fajfer Oskar,  Jabłoński Hubert 5 : 1 19 : 11 59.41
6 Sajfutdinow Emil,  Thomsen Anders,  Vaculik Martin,  Kawczyński Antoni 3 : 3 22 : 14 59.32
7 Dudek Patryk,  Lambert Robert,  Lebedevs Andzejs,  Jabłoński Hubert 5 : 1 27 : 15 58.44
8 Sajfutdinow Emil,  Fajfer Oskar,  Paluch Oskar,  Duchiński Mikołaj 3 : 3 30 : 18 59.43
9 Lambert Robert,  Dudek Patryk,  Vaculik Martin,  Thomsen Anders 5 : 1 35 : 19 59.42

10 Lebedevs Andzejs,  Kvech Jan,  Paluch Oskar,  Michelsen Mikkel 2 : 4 37 : 23 59.79
11 Michelsen Mikkel,  Fajfer Oskar (T),  Dudek Patryk,  Vaculik Martin

P 11 Dudek Patryk,  Michelsen Mikkel,  Vaculik Martin,  Paluch Oskar 5 : 1 42 : 24 59.44
12 Thomsen Anders,  Kawczyński Antoni,  Kvech Jan,  Jabłoński Hubert 3 : 3 45 : 27 60.28
13 Lambert Robert,  Lebedevs Andzejs (W1),  Sajfutdinow Emil (u),  Krok Mikołaj

P 13 Lambert Robert,  Sajfutdinow Emil,  Krok Mikołaj 5 : 1 50 : 28 59.69
14 (N) Kvech Jan, (C) Duchiński Mikołaj, (Ż) Vaculik Martin (U), (B) Paluch Oskar (D) 5 : 0 55 : 28 60.84
15 (C) Lambert Robert, (N) Dudek Patryk, (Ż) Lebedevs Andzejs, (B) Thomsen Anders 5 : 1 60 : 29 59.49

# TOR 1 2 3 4 5 6 S
9 Dudek Patryk 3 3 2 3 2 13

10 Lambert Robert 3 2 3 3 3 14
11 Kvech Jan 1 2 2 1 3 9
12 Michelsen Mikkel 0 3 0 2 5
13 Sajfutdinow Emil 1 3 3 2 - 9
14 Duchiński Mikołaj 3 1 0 2 6
15 Kawczyński Antoni 2 0 2 4
16 Lewandowski Krzysztof

60

# GOR 1 2 3 4 5 6 S
1 Vaculik Martin 2 1 1 1 U 5
2 Thomsen Anders 2 2 0 3 0 7
3 Krok Mikołaj 0 - - 1 - 1
4 Fajfer Oskar 0 1 2 T 3
5 Lebedevs Andzejs 3 1 3 W 1 8
6 Paluch Oskar 1 2 1 1 0 D 5
7 Jabłoński Hubert 0 0 0 0 0
8 Chatłas Oskar

29

Zestaw pól startowych 1 / 2
Wykluczenia W1. - Andzejs Lebedevs w 13 biegu, art. 91.4.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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